
1 POKOJOWE
GLIWICE 18m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE 29m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Helenka 38m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE os.Gw.Ludowej
53m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zwycięstwa
105m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
43m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 50m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

37,21m2

NITKA&CZAPLA

G L I W I C E o s . S i k o r n i k
44m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik. 40m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik

34,40 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Waryńskiego.
48,85m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego
39m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik

43m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica
38,8m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
40,49 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Szobiszowice.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

42,50m2.

NITKA&CZAPLA

KNURÓW. 49m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 46,50m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW - Kaz.Wielkiego 38m2

N-CZERKAWSKI

RACHOWICE 45m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Helenka.
39m2,

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

GLIWICE 82m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska

52m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 46m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
100m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
87m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl. Piastów
70 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica
48m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice.
48m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica

53,58m2

NITKA&CZAPLA

G L I W I C E Ś r ó d m i e ś c i e

98m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2,

NITKA&CZAPLA

KNURÓW 52m2

N-CZERKAWSKI

K N U R Ó W
58,8m2

N-CZERKAWSKI

P Y S K O W I C E S z o p e n a .

61m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum.
54,5m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Zachód.
63m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum

63m2

NITKA&CZAPLA

4 POKOJOWE

GLIWICE Centrum

60m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
74m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Trynek

83m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Klonowa 73m2,

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BARGŁÓWKA
2494m2

N-CZERKAWSKI

BOJSZÓW
1121m2; 900m2; 732m2

N-CZERKAWSKI

. , 1p. w niskiej
kamienicy w ok. os.Zubrzyckiego. Po
remoncie. Umeblowane. Balkon.
C.o. miejskie. Tel. 502-678-341

ok. I US. , po
generalnym remoncie (wraz z
instalacjami), 1p. w niskim bloku.
C.o. miejskie. Tel. 504094021

. ; 1p. w
kamienicy. Stan tech. dobry.
Łazienka z wc do remontu. Okna pcv.
C.o. gazowe. Tel. 512-036-593

.
,11p. Loggia. Stan techniczny

dobry. Kuchnia zabud. Okna nowe.
C.o. miejskie. Tel. 798797813

. Ładne,
ustawne mieszkanie o pow. ,
do odnowienia. P. 2/3 w bud. z cegły.
Kuchnia z oknem. tel. 602 272 379

. Komfortowe
, położone w nowoczesnym

b u d . n a 4 p . ( w i n d a ) . K p l .
nowoczesne umeblowanie. Tel.
508393468

. Pow. ,
parter w kamienicy. Rozkładowe, do
remontu. Okna nowe pcv. Instalacje
po wymianie. C.o. elektr. Tel.
607030993

ok. Pl. Krakowskiego i
Politach. Śl. Mieszkanie 2 pokojowe
o pow. , p. 3/6 winda,
ba lkon . Bardzo dobry s tan
techniczny. Zabudowana kuchnia.
Kon tak t : t e l . 608 242 173

.
Rozkładowe; , parter w niskim
bloku. Okna pcv. Były 3-pok. lecz z
trzeciego zrobiono jadalnię. C.o.
miejskie. Cena do negocjacji !! Tel.
506-223-415

1p.
w niskim bloku. Do odnowienia. C.o.
m ie j sk i e . Te l . 725 -801 -001

, ul. Kormo-
ranów. Kameralne mieszkanie o
otwartej aranżacji wnętrz. 2-pok.
połączone z kuchnią, pow. .
II piętro w niskim bloku. Po remoncie.
Niski czynsz. tel. 501 432 029

Rozkładowe; , 1p. w niskim
bloku. Okna stare, drewniane.
Balkon. C.o. i c.w. - miejskie. Tel.
502-678-341

. Pow.
parter w niskim bloku.

Rozkładowe, do zrobienia. Kuchnia
wykafelkowana. Nowe okna. C.o.
miejskie. Balkon. Tel. 504094021

, ul. Kormo-
ranów. Rozkładowe mieszkanie 2
pokojowe o pow. ok. . Piętro
2/4. Kuchnia bez okna. Okna nowe
PCV. Balkon. tel. 501 432 029

. Rozkładowe;
, parter w niskim bloku.

Duży balkon. Tel. 512-036-593

. Do wynajmu
mieszkanie pow. na 1
piętrze w budynku wielorodzinnym.
W pełni umeblowane i wyposażone
w s p r z ę t A G D . M o ż l i w o ś ć
p a r k o w a n i a s a m o c h o d u .
Nieruchomość położona jest na
zamknięte j poses j i .

Tel. 501 432 029

Ładne,
słoneczne, rozkładowe 53m2,
2piętro w budynku z cegły. Duża
łazienka z oknem. C.o. piece
k a f l o w e . Te l . 5 0 4 0 9 4 0 1 8

ok. ul. Toszeckiej. Do
wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. P.1/4.
Kompleksowo umeblowane i wypo-
sażone w sprzęt AGD. Dobry punkt
komunikacyjny. Tel. 501 432 029

, 4p. w niskim
bloku. Do odświeżenia. C.o. i c.woda
- sieć. Budynek ocieplony, domofon.
Otoczenie spokojne. Suszarnia dla
mieszkańców. Tel. 602676259

. , 3p. Do
odświeżenia, duży balkon, bardzo
słoneczne. Cena do negocjacji !!
K o n t a k t : Te l . 6 0 7 - 0 3 0 - 9 9 3

. ,
4p. Stan tech. bdb. Możliwość
pozostawienia mebli kuchennych.
C.o. miejskie. Tel. 516015267

. na wysokim
parterze, z przynależną pow. działki
ok. 450m2. Mieszkanie jest
bezczynszowe. Tel. 508393468

Rozkładowe ;
3p. w niskim bloku. Kuchnia -

po remoncie (meble wliczone w
cenę). Duży balkon. C.o. miejskie.
Cena do negocjacji. Tel. kom.
510-267-675

. 1p. w nowym
budownictwie. Stan tech. - idealny.
Kpl. umebl. i wyposaż. C.o piec
gazowy II-funkc. Garaż. Tel.
502-678-341

. Rozkładowe
mieszkanie, w pełni umeblowane i
wyposażone, po remoncie. Pow.

Istnieje możliwość zakupienia
nowych mebli. Tel. 608 400 369
g l i w i c e @ n i t k a . c o m . p l

. 1p. w
bloku. Okna pcv. Balkon. C.o.
m ie j sk i e . Te l . 500 -124 -686

. Luksusowe, po
kapitalnym remoncie; na 3p.
w kamienicy. Wyposaż. i umebl. Tel.
513-160-918

. Komfortowe i
lux; , 3p. w kamienicy. C.o.
g a z o w e . Te l . 5 0 2 - 6 7 8 - 3 4 1

. Rozkładowe
3-pokojowe pow. ok. , p.2. Po
remoncie. C.o. gaz. tel. 609 158 084

. Rozkładowe,
po remoncie; , 7p. Duży
balkon. Kuchnia z meblami. C.o.
m ie j sk i e . Te l . 504094018

Po
generalnym remoncie; 8p.
Duży balkon. C.o. sieć. Cena do neg.
Tel. 607030993

. Słoneczne
mieszkanie 3-pokojowe, pow.

, piętro 0/11. Łazienka z
WC, pokoje ustawne. Plac zabaw,
handel i usługi. Tel. 500 764 190

.
Apartament; wysoki standard;

. Kuchnia z jadalnią (pozostają
meble zabud. i agd). Okna PCV z
roletami antywłam. Balkon. C.o.
gazowe - piec 2-funkcyjny. Niski
c z y n s z . Te l . 5 0 0 - 1 2 4 - 6 8 6

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

. , 9p ię t ro .
Przestronne i słoneczne. Balkon.
Okna nowe pcv. C.o. centralne.
Mieszkanie do remontu. Tel.
784-586-259

. K o m f o r t o w e , p o
remoncie; , 4p. w niskim
bloku. C.o. miejskie. Tel. kom.
725-801-001

Rozkładowe mieszk. 3 pok., pow.
, parter w niskim bloku. Po

remoncie, wysoki standard. W cenie
zabudowana kuchnia + urządzenia.
tel. 508 750 255; 32/233 87 70

Rozkładowe,
zadbane ; , parter w niskim
bloku. Duży balkon. Tel. kom.
508-202-753

Rozkładowe;
, parter w wysokim bloku. C.o.

miejskie. Balkon. Nowa stolarka
drzwiowa i okienna, w przedpokoju 3
szafy „KOMANDOR”. Tel. kom.
508-202-753

. Mieszkanie 3
pok. z balkonem, ładne i zadbane,
pow. . Nowe okna PCV, jeden
pokój przejściowy. Dodatkowo
zabudowany p-pokój z korytarza
ok.4m2. Wolne od 01.07.2010r.
Cena do negocjacji. Tel. 601 468 509

. Wyposażone i
komfortowe M5 dwupoziomowe;

na 3p. 2 łazienki. Tel.
500-124-686

ok. Parku Mickiewicza.
Komfo r towe z zachowanym
klimatem mieszkania w kamienicy
(po gen.remoncie - wysoki standard
wykończenia). 4 duże, słoneczne
pokoje. Podłogi - parkiety. Stolarka
wewn. - drew.oryginalna po
renowacji. Kuchnia wyposażona. 2
łazienki. C.o. i ciepła woda z pieca 2-
funkcyjnego. Tel. 508 983 467

Do wynajęcia
mieszkanie na 3p. DLA FIRMY. Tel.
513-160-918

. Rozkładowe, do
remontu , 3p. w niskim bloku.
Duży balkon. C.o. miejskie. Super
c e n a ! T e l . 5 0 4 0 9 4 0 2 1

, nowiutkie świeżo
wykończone mieszkanie 4-pokojowe
do zamieszkania, na 2 piętrze
(poddasze 5-mieszkaniowego
budynku). Pow. , ogrzewanie
gazowe. Z mieszkaniem sprzeda-
wany jest udział w działce 1100 m2
oraz przynależny garaż blaszany
przy budynku. Tel. 608 242 173.

. 3p. w
w i e ż o w c u . R o z k ł a d o w e , d o
odnowienia. Duża kuchnia z oknem.
B a l k o n . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

. Działka bud.;
. Media - prąd. Droga

dojazdowa utwardzona. Działka
p ł a s k a . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

. Ładnie położone 3
dz.bud. ( ).
Media: woda, prąd w drodze w
pobliżu działek. Dojazd drogą
asfa l tową. Tel . 605-622-344

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

NIŻSZY
CZYNSZ

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2

0,4267ha

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O

6 516 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Bojków
2423m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka.
2373m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś
790m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Czechowice

6476m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Czechowice

10937m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica
1 , 0 6 h a

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

KNURÓW Krywałd
985m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW
2300m2.

N-CZERKAWSKI

KNURÓW
1283m2 200m2

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

PANIÓWKI

N-CZERKAWSKI

PILCHOWICE
7600m2

N-CZERKAWSKI

RUDNO

961 m2
NITKA&CZAPLA

RUDY

NITKA&CZAPLA

SMOLNICA
2000 m2

N-CZERKAWSKI

TACISZÓW
980 m2.

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Biskupice
2785m2

N-CZERKAWSKI

DOMY
BRYNEK

NITKA&CZAPLA

CZEKANÓW
100m2,

748m2
N-CZERKAWSKI

CZUCHÓW
240m2 750m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.

190m2
500m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Trynek
120m2 708m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Pl. Grunwaldzki.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.
200m2

590m2.
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl. Grunwaldzki.
140m2

169m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Podlesie
155m2 300m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Chemiczne.
170m2

518m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Waryńskiego

175m2

270m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wójtowa Wieś.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki
190m2

868m2
N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2,
1500m2

NITKA&CZAPLA

LIGOTA TOSZECKA

140m2, 1358m2.

NITKA&CZAPLA

O R N O N T O W I C E
130m2

440m2

N-CZERKAWSKI

SZAŁSZA
169 m2,

704 m2

NITKA&CZAPLA

TACISZÓW

100 m2, 630 m2

NITKA&CZAPLA

ZIEMIĘCICE.
142 m2 413 m2

NITKA&CZAPLA

NIERUCHOMOŚCI
GLIWICE Łabędy

1750m2
2200m2

N-CZERKAWSKI

K O Z Ł Ó W .
220m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

1180m2

3800m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

148m2
NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE centrum
48m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Monte Casino
206,5m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Biskupice
75m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Maciejów
160m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Rokitnica.
365m2,

814m2

NITKA&CZAPLA

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona w
otoczeniu domów 1-rodz. Pow.

. Teren spokojny, zielony.
Zapewniony dojazd drogą prywatną
(udział w drodze). Możliwość
dokupienia sąsiednich działek.
Łączna powierzchnia - .
Aktualnie wynajmowane pod garaże
blaszane, zapewniony stały roczny
dochód. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

,
. Działka o pow.

, w kształcie prostokąta,
płaska, położona przy drodze
publicznej, na granicy Gliwic i
Pyskow ic . C i che , spoko jne
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
b u d o w n i c t w o m i e s z k a n i o w o
usługowe jednorodzinne, nie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom.Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. działka bud.
Te l . 513-160-918

Działka bud.;
. Ogrodzona. Na działce

bud. mieszkalny i gosp. Media. Tel.
602676259

ul. Kozielska,
działka o pow. . Regularny
k s z t a ł t . Te l . 6 0 0 9 7 6 0 2 7
g l i w i c e @ n i t k a . c o m . p l

. Działka
bud.; Tel. 604-572-421

(ok. 350 m
od ul. Toszeckiej), działka inwest. o
pow. szer. 24 m przy
drodze dojazdowej do ośrodka
rekreacyjno-wypoczynkowego. Ok.
2250 m2 to tereny zabud. usługowo-
produkc, pozostałe to teren upraw
rolnych V klasy. Tel. 608 242 173

(ok. 300 m
od ul. Toszeckiej), w pobliżu lasu i
około 400 m od zbiornika wodnego.
Działka o pow. , szer. 40 m,
p r z e z n a c z e n i e z a b u d o w a
mieszkaniowa - strefa osiedli
willowych. Tel. 608 242 173

. Działka
i n w e s t y c y j n a ; p r z y
powstającej trasie średnicowej
(odcinek Zabrze-Gliwice). Na
działce: 2 hale. Tel. 508393468

do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow.
całkowicie ogrodzona. Dostępne
sieci: elektr., kanalizacja, wodociąg,
gaz, tel. Kontakt: tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

. Działka bud.;
. Do głównej drogi ok. 50 m.

Cena do negocjacj i ! Tel.
607030993

. Działka częściowo bud.
Teren pusty. Media: prąd,

kanalizacja w planie. Tel. 516015267

. Działka usł.-mieszk.;
, z bud. + gosp.

65m2. Media wszystkie. Instalacja w
budynku antywłam. Tel. 516015267

Działka uzbrojona -
z rozpoczętą budową domu.

Otoczenie stare i nowe domy i łąki.
Gotowe piwnice i płyta parteru.

Tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

. 4 dz. budowlane. Prąd,
woda, gaz w pobliżu działek.
K o n t a k t : Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

. Dz ia łka bud.
. Doskonałe miejsce do

w y b u d o w a n i a 2 - 3 d o m ó w.
Atrakcyjna cena! Tel. 602676259

. Działka zabudowana
budynkiem gospodarczym (stodoła).
Pow. . Tel. 501 432 029

Działka położona przy Parku
Cysterskim Zespołu Klasztornego -
Pałacowego o pow. 1935m2 (ok.
1400m2 mieszkaniowa i ok.600m2
las). Zgodnie z Miejscowym Planem
Zagospodarowania Przestrzennego
można wybudować dwa domy. Na
działce woda, przy działce en.elektr.,
częściowo ogrodz. Tel. 602 272 379

. Działka bud.; ok.
(front 60m). Możliwy

podział na 2 mniejsze. Tel. kom.
506-223-415

. Działka mieszkaniowa
o pow. Nieuzbrojona. Media
w drodze-prąd, woda. Otoczenie -
las, domy jednorodzinne. Tel.
0501 432 029

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. , w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
handlowo-usługowa oraz zabudowa
p r z e m y s ł o w o - m a g a z y n o w a .
Dostępne sieci: elektr., kanalizacja
deszcz., wodociąg komunalny,
kanal. sanit., gaz. tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

. Działka
inwest.; . Media wszystkie.
Działka ogrodzona, dojazd drogą
a s f a l t o w ą . Te l . 5 1 6 0 1 5 2 6 7

Gm Tworóg. Pięknie
położony dom wolnostojący na dużej
działce. Budynek z cegły, otynko-
wany, do kapitalnego remontu.
Poddasze do zagospodarowania.

do
negocjacji. Tel. 602 272 379

. Dom wolnost . ;
1 - rodz . , pa r te rowy,

podpiwniczony. 3pok., kuchnia,
łazienka z wc. Stan techn. bdb. C.o.
węglowe. Działka . Garaż.
Tel. 513-160-918

. Komfortowy dom
wolnost.; , działka .
TEREN NIEZALEWOWY! W piwnicy
m.in.: mini fitness. Salon+5pok. Dom
w pełni umeblowany. Garaż na 2
sam. C.o. węglowe. Tel. 798797813

Nowe domy w
zabudowie bliź. (termin oddania XII
2010 r.). Pow. całk. ok. .
działka od . Salon + 4pok. Tel.
504094018

, dom wolnostojący
o pow. , podpiwn. Dz. .
Parter: 2 pokoje z wyjściem na taras i
do ogrodu, kuchnia, WC, p-pkój i
wiatrołap. Pietro: 2 sypialnie z
balkonem, garderoba, duża łazienka
z oknami na dwie strony świata, p-
pokój. Garaż. Ogrzew. węglowe z
kotłownią w piwnicy. Tel. 601 468 509

Skrajny
segment, rozbudź., z ładnym
ogrodem. 5pok., łazienki na każdym
poziomie, użytk. poddasze, zadbane
p o m . g o s p . Te l . 5 0 5 0 5 9 9 6 6

Dom wolnost.;
ok. . Salon+5pok. Garaż
(64m2). Możliwość prowadzenia
dział.gosp. C.o. gazowe. Duży taras,
na piętrze balkon. Ogród
Tel. 504094018

Dom w
zabud. szeregowej; ok. .
Działka . Po remoncie,
ocieplony. Okna nowe drewniane.
Salon z kominkiem + 2 sypialnie.
Poddasze użytk.-mieszk. C.o. gaz -
piec II-funkc. Tel. 605-622-344

. Dom w zabud.
bliź.; na działce .
5pok., 2 garaże, 2 tarasy. Cicha i
spokojna okolica. Tel. 504-229-670

Dom
szeregowy skrajny, pow. , na
działce , usytuowany w
najlepszym punkcie tego osiedla.
W y k o ń c z o n y m a t e r i a ł a m i
najwyższej jakości. W całości
podpiwniczony. 5 pokoi, kuchnia, 2
łazienki z WC. W piwnicy sauna.
Dodatkowo w bryle budynku garaż
na 2 samochody. do
negocjacji. Tel. 508 983 467

. Dom w
zabudowie szeregowej; pow.

. Podpiwniczony. Salon +
5pok. Strych do zagospodarowania.
C.o. gazowe. Okna nowe pcv.
Działka o pow. Cena do
negoc jac j j i . Te l . 504094021

Duży
dom po przebudowie w 2002 r. w
pełni umebl. C.o. gazowe +
kominkowe + podłogowe. Tel.
505059966

. Dom wolnost. ;
. Salon + 4 sypielnie. C.o.

gaz. piec II-funkc. Garaż 30m2.
Działka . Tel. 604-572-421

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow.
działka . Urokliwe, spokojne
położenie. Godny polecenia
wszystkim ceniącym kontakt z
przyrodą. Kontakt: tel. 602 187 129

. Dom w
z a b u d o w i e b l i ź n i a c z e j d o
niewielkiego remontu z budynkami
g o s p o d a r c z y m i ( m o ż l i w o ś ć
prowadzenia działalności). Pow.
domu działka
5 pokoi. tel. 508 750 255

. D o m w
zabud.szereg.; , działka

, rok budowy 2009. Salon+
3pok. Garaż. Blisko las, dobra
komunikacja w tym z A1. Tel.
508-393-468

. Komfor towy dom
wolnostojący z 2006 r. Pow.
działka: . 4 pokoje, 2 łazienki
z wc. Kominek. Wysoki standard.
Kon tak t : t e l . 609 158 084

. Przed-
wojenny dom wolnostojący, pow. ok.

pow. dz.ok. , Do
remontu. Bud. gospod. Ładna
okolica. Tel. kom. 609 158 084

Nowy dom w zabud.
szereg. Pow. , dz. .
Okna drewniane. Ocieplony,
otynkow. Do wykończenia. Balkon.
Wys. jakość. Tel. 609 158 084

. Hala prod.
magazyn. o pow. ok. , na
działce . Dojazd do drogi
DK-88 i autostr.A-4. Tel. 504-229670

O b i e k t u ż y t k .
(gosp./biur.); . Stan tech.
dobry. Media: woda, prąd, siła,
telefon, kanalizacja, gaz z butli.
Obiekt idealny na catering, usługi,
małą gastronomię. Tel. 798797813

. Bud. 3-poz. po
remoncie i modernizacji; pow. użytk.

o przezn. biur.-magaz. oraz
2 bud. o przezn. magaz.-warszt.
(420m2 i 286,2m2). Działka ok.

. Monitorowany parking
sam. C.o. - kocioł olejowy.Alarm. Tel.
605-622-344

ok. Starówki. Do wynajmu
lok. usług-handl. Parter - 2 witryny. W
lokalu główna sala - ok. 80m2, trzy
pom. socjalne oraz WC - łączna pow.

. 2 piwnice. tel. 501 432 029

. Pow. usł.-biur.
na piętrach od 1-4 w kamienicy.
Winda osobowa. Czynsz obejmuje
sprzątanie części wspólnej oraz
d o z ó r . T e l . 5 0 4 2 2 9 6 7 0

, lokal handl-
usług. pow. ok. . Parter. Czynsz
+ VAT + media. tel. 508 750 255

. Lokale
usługowe na parterze . w
nowoczesnym 6-cio kondygn.
apartamentowcu z windą i garażem
podziemnym.

Tel. 505-059-966

Centrum, lokal
uży tkowy , z w i t ryną ,
doskonały na pl . handlową,
usługową (gabinet lek-stom),
bankową. Tel. 603-670-970

. Dom wolnost.
o pow. ok pod działalność
transportową (na działce 1345m2 są
garaże na sam.ciężarowe i wiata)
C.o. gazowe z pieca II-funkcyjnego,
okna nowe PCV. Tel. 508-202-753

Pawilon
gastronomiczny położony
na działce . W lokalu: sala
barowa, część przeznaczona na
organizację imprez okolicznościo-
wych wraz z zapleczem kuchenno-
sanitarnym. Tel. 502 156 586
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O F E R TA D L A
DEWELOPERA

Sprzedający pokrywa
koszty prowizji !!

NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI

2A

2A1491    cena: 125 000 zł

2A1089    cena: 395 000 zł

2A1530    cena: 102 000 zł

2A1405       najem: 1 600 zł

Poszukujemy na sprzedaż domu
w Gliwicach lub okolicy. Tel.
kom. 0512-036-593 CzN

2A1472     cena: 275 000 zł

2A1611 170zł/m2cena ok:

2A1667      najem: 1 100 zł

2A1631         najem: 800 zł

www.son.pl

Pilnie poszukujemy działki
komercyjnej na Śląsku, najlepiej
w ok.Gliwic, pow. 250ha.
Kontakt: Tel. 604-572-421 CzN

Poszukujemy dla zdecydowanych
i n w e s t o r ó w : k a m i e n i c e i
budynki biur. na terenie Gliwice
i Zabrza Tel. 605-622-344 CzN

21C955     cena: 155 000 zł

21A1501     cena: 70zł/m2

2A1632 1 250 000 złcena:

2A1389       cena: 80zł/m2

2A1716 133 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

KAMERALNE MIESZKANIE O OTWARTEJ ARANŻACJI WNĘTRZ!

GLIWICE os. Sikornik, ul. Kormoranów
34,40 m2

501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. 2 pokoje połączone
z kuchnią, pow. . II piętro w niskim bloku. Po remoncie.
Niski czynsz. tel. e-mail:

2A1716     cena: 133 000 zł

2A1713    cena: 156 000 zł

21A1379   cena: 230zł/m2

2A1037  najem: 2,50zł/m2

21i97       cena: 580 000 zł

2A1245    cena: 620 000 zł

21C986     cena: 205 000 zł
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